
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 17. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 16. rujna 2015. godine, i na 9. 

sjednici Doma naroda, održanoj 17. rujna 2015. godine, donijela je 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA O SURADNJI  U 

PODRUČJU ZNANOSTI I TEHNOLOGIJE IZMEĐU VIJEĆA MINISTARA BOSNE 

I HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE TURSKE 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma o suradnji u području znanosti i tehnologije 

između Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i Vlade Republike Turske, potpisanog 20. 5. 

2015. godine u Sarajevu. 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1158/15 

17. rujna 2015. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

           Predsjedateljica                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Borjana Krišto                                                                  Bariša Čolak 

 

 


